
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° Sel.Camp.Ital. TERNE CCC con Vincolo Societa' con partecipazione
Comitato ASTI qUALIFICATI 2 -

28/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 28/04/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Karim Candelo
Alberto Giorgio
Piero Navone

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:36

 851092
781390
427098

1

Renzo Bianco
Nunzio Pontonio
Alfredo Rubulotta

VAT000901 - S.S. PEROSINI
F.n°:8

 319467
447157
459664

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Bosco
Franco Giardo
Sergio Pasquale Pertusio

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:13

 325121
388117
440146

3

Claudio Barosso
Giuseppe Basano
Claudio Tommasini

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:34

 311813
312320
694712

4

Gian Piero Colombano
Giuseppe Mina
Bruno Rosa cardinale

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:5

 348261
419897
457276

5

Giovanni Martini
Riccardo Rolando
Pietro Vai

VTO000403 - A.S.D.
BOCCIOFILA LA
MONTAGNOLA F.n°:38

 412579
456176
484211

6

Andrea Conte
Giovanni Sterna
Sergio Lucco Castello

VTO000017 - A.S.D.CCRS.
ALPINI TROFARELLO F.n°:39

 349693
474244
403381

7

Luigi Bosio
Enzo Rabezzana
Mauro Musso

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:4

 325302
450307
425809

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° Sel.Camp.Ital. TERNE CCC con Vincolo Societa' con partecipazione
Comitato ASTI qUALIFICATI 2 -

28/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 28/04/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Adriano Barberis
Alberto Marengo
Roberto Bava

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:33

 310645
410343
313325

1

Cristian Giardino Calcia
Aldo Merlo Pich
Norberto Togliatto

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:17

 753142
418253
478809

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Claudio Viglione
Mario Todde
Aldo Cavallotto

VTO000119 - S.B. CARLO
MARLETTI F.n°:19

 488355
478665
340762

3

Roberto Dalla muta
Alberto Guatta
Luciano Truffo

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:21

 357082
393618
694709

4

Giuseppe Camposeo
Pier Carlo Domenico Monville
Federico Ramon

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:3

 332923
698025
451201

5

Giancarlo Buriolla
Paolo Marzano
Roberto Sordini

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:7

 329528
769773
859674

6

Vincenzo Ciani
Alberto Ciani
Luigi Martinisi

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:16

 345009
344987
789628

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 28/04/2024 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form. 16 PIANEZZA ore 10,30 presso CHIERESE

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° Sel.Camp.Ital. TERNE CCC con Vincolo Societa' con partecipazione
Comitato ASTI qUALIFICATI 2 -

28/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 28/04/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Valerio Carzaghi
Roberto Libanore
Marco Monchietto

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:22

 861620
400433
752831

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Claudio Campia
Massimo Stura
Marco Rossino

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:11

 332698
474853
782680

3

Partita vinta    4

Massimo Cerrato
Silvano Zanusso
Maurizio Ghittino

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:31

 342738
492465
386921

5

Partita vinta    6

Giorgio Bellocchia
Claudio Mantovani
Mauro Surra

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:6

 314496
855595
843235

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° Sel.Camp.Ital. TERNE CCC con Vincolo Societa' con partecipazione
Comitato ASTI qUALIFICATI 2 -

28/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 28/04/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mario Castelli
Sergio Galeasso
Paolo Varetto

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:32

 339294
382038
863629

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pierantonio Cucco
Giovanni Seia
Matteo Vercelli

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:18

 354104
468009
831182

3

Partita vinta    4

Massimiliano Bresciani
Armando Massa
Bruno Vailatti

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:30

 327131
413680
484247

5

Partita vinta    6

Massimo De maria
Adriano Musso
Adriano Franceschet

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:24

 359881
425748
378766

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° Sel.Camp.Ital. TERNE CCC con Vincolo Societa' con partecipazione
Comitato ASTI qUALIFICATI 2 -

28/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 28/04/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro Mangiaudi
Maurizio Zoccarato
Renato Moncalvo

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:25

 782136
493536
421662

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luciano Chiavero
Claudio Negro
Franco Fochi

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:15

 344172
427321
377052

3

Partita vinta    4

Davide Depetris
Nicolo' Depetris
Andrea Zanino

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:35

 748612
740686
836091

5

Partita vinta    6

Moreno Cavestro
Paolo Faccin
Piercarlo Scarafiotti

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:23

 722585
370187
465909

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° Sel.Camp.Ital. TERNE CCC con Vincolo Societa' con partecipazione
Comitato ASTI qUALIFICATI 2 -

28/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 28/04/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Galdino Burel
Giulio Davi'
Renato Gaida

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:27

 329471
358005
381729

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Cavaglia'
Pasquale Messere
Riccardo Roccati

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:14

 340307
855597
455790

3

Partita vinta    4

Corrado Canazza
Giovanni Mezzano
Roberto Mollo

VTO001025 - A.S.D. SAN
CANDIDO S.C.M. F.n°:28

 333072
418610
421421

5

Partita vinta    6

Bruno Guido
Sergio Bosticco
Mauro Musso

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:2

 834754
325456
425808

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° Sel.Camp.Ital. TERNE CCC con Vincolo Societa' con partecipazione
Comitato ASTI qUALIFICATI 2 -

28/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 28/04/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Aldo Camino
Mario Giacomello
Angelo Masera

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:12

 332253
387195
413418

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ivan Martinotti
Mauro Prunotto
Maurizio Carosio

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:20

 412769
449236
337023

3

Partita vinta    4

Gianluca Zanelli
Alessandro Bogianchino
Giovanni Grosso

VTO000866 - ASD BOCCIOFILA
VELIVOLO SALETTE F.n°:10

 491702
856838
393078

5

Partita vinta    6

Sergio Bertolina
Ferruccio Borra
Guido Rolando

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:26

 317640
696138
726404

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° Sel.Camp.Ital. TERNE CCC con Vincolo Societa' con partecipazione
Comitato ASTI qUALIFICATI 2 -

28/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

39 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 28/04/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giorgio Costa
Claudio Maino
Carlo Michelotto

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:9

 352062
406006
698023

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Calosso
Maurizio Pelazza
Dario Pelazza

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:40

 331710
437978
437975

3

Partita vinta    4

Roberto Gaidano
Gian piero Paschetta
Stefano Rosso

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:1

 381735
435696
458940

5

Partita vinta    6

Umberto Audagna
Roberto Bottino
Mario Gamba

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:37

 307572
325769
383085

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

